
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 -. 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 12 de noviembre de 2001

Expediente Nº 8.516/01

Res. D. Cs.Ex. Nº 265/01

VISTO:

La nota de la Directora del Dpto. de Física, mediante la cual solicita la designación del
Lic. Germán A. Salazar como Auxiliar Docente de 1". Categoría - Dedicación Exclusiva;

CONSIDERANDO:·

DECANO
FACULTAD DE CIENCIA.S EXACTAS

ARTICULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el interesado cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

ARTICULO 2°: Imputar las designación precedente, a una Partida de Auxiliar Docente de ¡ ra_
Categoría - Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta
Facultad, por licencia extraordinaria del Prof. Carlos César Martínez y reciente renuncia de la
Lic. Silvana E. Flores Larsen.

ARTICULO 1º: Designar interinamente al Lic. GERMAN ARIEL SALAZAR - D.N.I. Nº
21.768.325, como AUXILIAR DOCENTE DE 1, CATEGORIA - DEDICACION
EXCLUSIVA de la asignatura Laboratorio 3 con extensión de funciones a Física 1, a partir del
12 de noviembre de 2001 y mientras se encuentre con licencia el titular del cargo, Prof. Carlos
César Martínez.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-refendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

Que el Lic. Salazar resultó segundo en orden de mérito, en el reciente llamado a
inscripción de interesado para cubrir un cargo de hasta Jefe de Trabajos Prácticos, para la
asignatura Laboratorio 3 con extensión de funciones a Física 1;

Que la Comisión de Hacienda tomó conocimiento del mencionado pedido, no
encontrando objeciones para su nombramiento;

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias;

%4ULO4": Hágase saber al interesado, al Dpto. de Física y siga a Dirección General de
f' 1 para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

" ,
- '


